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IMPREZA:  WYCIECZKA SZKOLNA DO DANII I SZWECJI 5 DNI: 
 
 

TERMIN: koniec marca 

 

PROGRAM: 
 

1 dzień  
Wyjazd z miejsca zbiórki ok godz. 16:00 przejazd w kierunku granicy polsko-niemieckiej. 
Przekroczenie granicy. 
 
2 dzień 
Przyjazd do portu w Rostocku. Przeprawa morska do duńskiego portu Gedser na wyspie Falster 
(rejs trwa ok. 2 godzin). Przejazd autokarem do Kopenhagi (ok. 150 km). Zwiedzanie 
Kopenhagi - Syrenka kopenhaska-najbardziej znany symbol miasta, uroczysta odprawa warty 
Gwardii Królewskiej, barokowy Pałac Amalienborg - oficjalna rezydencja duńskiej rodziny 
królewskiej, pomnik Króla Fryderyka V, Fontanna Gefion- największa i najpiękniejsza fontanna 
Kopenhagi przedstawiającej mityczne powstanie Zelandii., Ogród Botaniczny, 
osiemnastowieczna dzielnica portowa Nyhaven, Zamek Christiansborg - siedziba duńskiego 
parlamentu, budynek Borsen - stara giełda kopenhaska, Ratusz Miejski, spacer deptakiem 
Stroget - najdłuższą promenadą handlową północnej Europy. Obiadokolacja, Przejazd do hotelu 
na nocleg. 
 
3 dzień 
Śniadanie. Przejazd wybrzeżem do duńskiego miasta Helsingor, zwiedzanie zamku Kronborg 
wraz z jego fortyfikacjami (zamek Hamleta) Przepłyniecie promem (ok. 20 minut) do 
szwedzkiego miasta Helsingborg Przejazd do miejscowości Lund. Zwiedzanie średniowiecznej 
Katedry i starówki. Przejazd do Malmö. Spacer po starym mieście (Rynek Główny Stortorget z 
zabytkową zabudową i Pomnikiem Karola X Gustawa, Ratusz Miejski, Kościół św. Piotra, 
Apteka Pod Lwem, Rezydencja Wojewody, Lilla Torg) Czas wolny. Objazd miasta z 
pokazaniem najciekawszych miejsc - zabytkowy dworzec kolejowy Malmö Centralstation, 
twierdza morska Zamek Malmöhus, dzielnica portowa, plaża miejska z widokiem na Cieśninę 
Sund oraz Turning Torso - najwyższy budynek mieszkalny w Europie. Przejazd ze Szwecji do 
Danii najwspanialszym mostem Bałtyku przez Cieśninę Sund, który jest 17-kilometrową 
autostradą zawieszoną nad wodami Bałtyku łączącą Kopenhagę z Malmö. Przyjazd do 
Kopenhagi, obiadokolacja, czas wolny powrót  do hotelu na nocleg. 
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4 dzień 
Śniadanie w hotelu, wykwaterowanie, dalsze zwiedzanie Kopenhagi - Godzinny Rejs po 
kanałach Kopenhagi. Czas wolny na ostatnie pamiątkowe zakupy. Christianshavn - dzielnica 
Kopenhagi zbudowana w XVI wieku przez Christiana IV jako twierdza morska z Christianią - 40-
hektarowym teren dawnych koszar, po opuszczeniu przez wojsko zajęty został przez grupę 
hipisów. Przejazd do portu Gedser, zaokrętowanie na prom - przeprawa promowa do Rostoku w 
Niemczech. Przypłynięcie do Rostoku. Wyjazd do Polski. 
 
5 dzień 
Przyjazd do Polski w godzinach porannych. 
 
 

CENA:  
      
 

 

Dla grupy min. 40   1 755,00 zł  + 5 opiekunów  + bilety wstępów  

Dla grupy min. 50   1 585,00 zł  + 5 opiekunów + bilety wstępów  

 
CENA ZAWIERA: 

 
przejazd autokarem LUX 
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA 
2 noclegi w hotelu **/*** pokoje wieloosobowe 
2 śniadania, 2 obiadokolacje 
opieka pilota 
rezerwację wstępów 

wszystkie opłaty drogowe i parkingi 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os.  
Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.  
 

CENA NIE ZAWIERA:                                                                                                                     
Kosztów wstępów  
Zakwaterowania w pokojach 1 os – dopłata 300 zł – dotyczy opiekunów 
Napoi do obiadokolacji – oprócz wody  
 

BILETY WSTĘPU: 

  
normalny ulgowy atrakcja uwagi 
    
350.00 kr. 350.00 kr. Kopenhaga- rejs kanałami  

145.00 kr. 0.00 kr. Helsingør- zamek Kronborg  młodzież do 17 lat wstęp bezpłatny, 
120.00 kr. 120 kr. Zestaw słuchawkowy Tour Guide na cały wyjazd – OPŁATA OBLIGATORYJNA 

  130.00 kr             0.00       Kopenhaga Christianborg młodzież do lat 18 wstęp gratis 
 
UWAGI:  
 

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa 
wskazówek, potrzeb, zainteresowań, wieku uczniów, a także profilu nauczania (np. plastyczny, 
humanistyczny, techniczny). Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: 
programy integracyjne, animacje, spektakle teatralne, dodatkowe posiłki, wyższy standard 



Biuro Podróży Index, ul. Stawowa 5/7, 40-095 Katowice 
tel.:  32 781 8341, 32 781 7924, 32 781 7925, fax: 32 206 80 22 
Kontakt w sprawie oferty: katarzyna@indexpolska.com.pl 
tel. 32 781 8341 wew. 128,  

 

 

zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide. 
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na 
spotkanie do szkoły na prezentację oferty oraz podpisanie umowy. 
W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi 
lub innymi zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie. 
 
CENY WYCIECZEK kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z 
uwzględnieniem bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 
opiekun na 15 uczestników). Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych 
miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej liczby opiekunów. 
 
BILETY WSTĘPU Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od 
Biura Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych 
podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W 
wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po okazaniu listy uczestników ( 
nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych 
wstępów może być wkalkulowany do podstawowej ceny wycieczki. 
 
UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i 
następstw nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą 
ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 
7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE zalecamy zabranie karty EKUZ czyli 
Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego. 
 
DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE Każdy uczestnik zobligowany jest do 
posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy 
Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe 
leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w 
niektórych przypadkach również wiza ( np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy 
sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX. 
 
ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej 
cenie, proponujemy połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły 
prosimy pytać w biurze. 
 
REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie 
rezerwacji terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu 
niezbędny czas do zorientowania się czy jest odpowiednia liczba chętnych osób. 
 
KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na 
relacje ze szkolnych wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka 
dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są 
na stronie www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy 
 
NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę 
określonej liczby wycieczek nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły 
dostępne są na stronie www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol 

 

pozdrawiam 

https://www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy
https://www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol
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Katarzyna Wróbel 

katarzyna@indexpolska.com.pl  
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